

Julkaistavaksi 18.5.2017

Lasten kuvataidekilpailu 2017 – paikallisesta kilpailusta myös valtakunnallista menestystä

Porilainen Taru Räikkälä ja raumalainen Olli Vanne sijoittuivat maailman suurimmassa piirustuskilpailussa

OP Länsi-Suomen toimialueelta Taru Räikkälä ja Olli Vanne palkittiin maailman suurimmassa piirustuskilpailussa, jonka Suomen voittajat palkittiin Helsingin OP Vallilassa torstaina 11.5. Kuvataidekilpailuun osallistui 20 000 suomalaislasta 650:stä eri koulusta. Kilpailun järjestävät yhteistyössä OP Ryhmä, kuvataideopettajat ja koulut. Vuoden kilpailuteemana on ”Ystävyys on värikästä”.

Torstaina 11.5. kilpailun Suomen voittajat palkittiin Helsingissä OP Vallilassa. Palkittujen joukossa on raumalainen Olli Vanne, joka sijoittui 3. sijalle 6-8 -vuotiaiden sarjassa sekä porilainen Taru Räikkälä, joka sijoittui 3. sijalle 14-18 -vuotiaiden sarjassa.

Suomen sarjojen voittajien työt osallistuvat osuustoiminnallisten pankkien kansainväliseen kuvataidekilpailun loppukilpailuun, jossa Suomi on mukana 41. kerran. Kansainvälinen loppukilpailu järjestetään tänä vuonna Suomessa kesäkuun puolivälissä.

- Kilpailu on innostanut pohtimaan ystävyyttä seikkailuna ilman rajoja. Kilpailutöissä kuvataan ystävyuden voimaa koskettavasti myös vaikeuksien ja kriisien keskellä. Kilpailutöissä puhutteli niistä välittyvä yhdessäolon riemu, yhdessä tekemisen rikkaus ja tosiystävyyden merkitys, sanoo kilpailun tuomariston jäsen, opetusneuvos Mikko Hartikainen Opetushallituksesta.

Guinnessin ennätyskirjan mukaan kilpailu on maailman suurin lasten ja nuorten kuvataidekilpailu, johon osallistuu Suomen lisäksi lapsia ja nuoria Italiasta, Itävallasta, Luxemburgista, Ranskasta, Saksasta ja Sveitsistä. Vuosittain kilpailuun osallistuu yhteensä jopa 900 000 piirtäjää.

Lisätietoa kilpailusta löytyy osoitteesta uusi.op.fi/kuvataidekilpailu

OP Länsi-Suomen toimialueelta kilpailuun osallistui 959 työtä. Alueellisen tuomariston muodostivat projektipäällikkö Saija Mustaniemi Satakunnan ammattikorkeakoulu SAMK:n Kankaanpään Kuvataidekoulusta, valokuvaaja Minna Paananen Eurajoelta, graafinen suunnittelija Tiina Rantala Porista ja markkinointipäällikkö Satu Salminen OP Länsi-Suomesta. Kaikki sijoittuneet kilpailutyöt ja tuomariston kommentit sekä taiteilijoiden omat tarinat ovat katseltavissa pankin facebook-sivuilla.

Paikallisesti palkituista töistä koostuva näyttely on BEPOPn kauppakäytävällä 27.5.-30.6.2017. Näyttelyyn on vapaa pääsy asiantuntijakeskuksen aukioloaikojen puitteissa.

LISÄTIEDOT

Länsi-Suomen Osuuspankki
Markkinointipäällikkö
Satu Salminen
puh. 040 768 7580 | 010 257 0086
[satu.salminen\(at\)op.fi](mailto:satu.salminen(at)op.fi)